Совет депутатов

муниципального образования «Можгинский район»

	[image: image1.png]

	 «Можга ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат Кенеш

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

О согласовании  заключения  трудового договора для назначения  на должность   заместителя  главы Администрации  района по финансовым вопросам –

начальника Управления финансов
          В соответствии со статьей 25 Устава  муниципального образования «Можгинский район»,

              СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

             Согласовать  заключение трудового договора с Заглядиной Светланой Константиновной  для назначения  ее  на должность  заместителя  главы Администрации района по финансовым вопросам – начальника Управления финансов.

       Председатель Совета депутатов

       муниципального образования
      «Можгинский район»                                                                                   Г. П. Королькава
Проект вносит:

Первый заместитель главы Администрации района

По вопросам экономики и инвестиционного развития –

Начальник Управления экономики и имущественных отношений                Н. М. Романов

Согласовано:

Начальник сектора правового обеспечения                                                      Н. В. Щеклеина

        г. Можга

02 апреля   2018 года

        №___